
UCHWAŁA NR XXX/261/2021
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 25 listopada 2021 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XX/174/2020 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z zm.) Rada Miejska w Jaworze uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/174/2020 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z dnia 10 grudnia 2020 r. poz. 
6884) zmienionej uchwałą nr XXVIII/248/2021 z dnia 30 września 2021 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 4 ust. 1pkt 1 lit. a) po zdaniu: "w zabudowie jednorodzinnej pojemniki na odpady zmieszane" 
dodaje się "szkło i bioodpady". 

2. W paragrafie 4 ust. 1 pkt 2 lit. a) otrzymuje brzmienie: "dla nieruchomości z zabudową jednorodzinną - 
worki przeznaczone do gromadzenia papieru oraz metali i tworzyw sztucznych, w ilości nie mniejszej niż 4 worki 
na jedną nieruchomość na 4 tygodnie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Bumistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: RGMKJ-NKRXQ-KWCWY-RYBTE-CRIBU. Podpisany Strona 1




